



Körperöl Element "Sonne" - 100% naturrein (125 ml)

★★★★★ (2)

Art.-Nr.: F157

17,80 €

Grundpreis: 14,24 €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

am Lager: sofort versandfertig

Beschreibung:

Elementenöl "Sonne" für den Körper, als Massageöl oder auch zur täglichen Pflege (125 ml) Das nährende Körperöl wirkt der Faltenbildung entgegen, so dass die Haut länger jung aussieht. Es enthält u.a. grüne Tonerde und verschiedene Kräuter. Zur Intensivierung der verjüngende Wirkung wurden äther. Öle aus der Zitrone, Melisse, Ylang-Ylang und Geranium beigefügt. Es enthält reine pflanzliche Öle aus Argan, Borretsch, Mosqueta Rose. Diese sind reich an ungesättigten Fettsäuren und unerlässlich für die Geschmeidigkeit, die Zartheit und Elastizität der Haut. Wirkt der Faltenbildung entgegen Anti-Aging und nährend Macht Ihre Haut zart und geschmeidig Braune Glasflasche zum Schutz des Öls Leichte Dosierbarkeit als Pumpspray Natürliches Produkt, ohne Konservierungsstoffe, BDIH-Zertifiziert Gibt einen wunderbar frischen vollen Duft Anwendung: Die Körperöle dringen am bestens nach dem Baden oder Duschen in die noch leicht feuchte Haut ein, da die Poren durch die Wärme noch erweitert sind. Mit dem Spray das Öl auf die Haut sprühen und mit den Händen einmassieren. Zieht schnell ein und hinterlässt keinen unangenehmen Film.

Passend dazu



Körperöl Element "Mond" - 100%
naturrein (125 ml)

Grundpreis: 14,24 €/100ml
17,80 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten



Körperöl Element "Saturn" 100%
naturrein (125 ml)

Grundpreis: 14,24 €/100ml
17,80 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten



Körperöl Element "Erde" - 100%
naturrein (125 ml)

Grundpreis: 14,24 €/100ml
17,80 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (1)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 15,- € (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,- € bis zu einem Bestellwert von 40,- €. Bestellungen ab 40,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Auf Vorkassebestellungen wird 4% Rabatt gewährt.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 40,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 40,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands